

Nord Star A/S

Strandalleen 72, 5800 Nyborg

CVR-nr. 37 20 93 17

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2020

Dirigent:



.....
Tove Flink



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nord Star A/S
Adresse, postnr., by	Strandalleen 72, 5800 Nyborg
CVR-nr.	37 20 93 17
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	65 31 68 28
Bestyrelse	Tove Flink, formand Lasse Flink Lone Flink
Direktion	Tove Flink, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 480.244 kr. mod et underskud på 1.152.079 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 10.394.167 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Det igangværende virusudbrud Covid-19 har medført betydelig påvirkning af de finansielle markeder, hvorfor virksomhedens portefølje af værdipapirer er faldet. Da det på nuværende tidspunkt er usikkert, hvordan de finansielle markeder vil udvikle sig, er det ikke muligt at estimere forventningerne til fremtiden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-31.879	-37.459
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-31.879	-37.459
	Finansielle indtægter	657.900	227.929
	Finansielle omkostninger	-8.942	-1.665.055
	Resultat før skat	617.079	-1.474.585
	Skat af årets resultat	-136.835	322.506
	Årets resultat	480.244	-1.152.079
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	900.000	1.000.000
	Overført resultat	-419.756	-2.152.079
		480.244	-1.152.079

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer	9.635.928	10.560.494
		<u>9.635.928</u>	<u>10.560.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.635.928</u>	<u>10.560.494</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	225.777	345.540
	Tilgodehavende selskabsskat	13.452	9.050
	Andre tilgodehavender	5.033	7.408
		<u>244.262</u>	<u>361.998</u>
	Likvide beholdninger	<u>534.977</u>	<u>12.431</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>779.239</u>	<u>374.429</u>
	AKTIVER I ALT	<u>10.415.167</u>	<u>10.934.923</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.994.167	9.413.923
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
		<u>10.394.167</u>	<u>10.913.923</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.394.167</u>	<u>10.913.923</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	21.000	21.000
		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>10.415.167</u>	<u>10.934.923</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	9.413.923	1.000.000	10.913.923
Overført via resultatdisponering	0	-419.756	900.000	480.244
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital				
31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>8.994.167</u>	<u>900.000</u>	<u>10.394.167</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nord Star A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger primært til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursreguleringer af værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Personaleomkostninger

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Ingen.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

5 Nærtstående parter

Nord Star A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Tove Flink	Strandalleen 72, 5800 Nyborg	Besidder majoriteten af aktiekapitalen i selskabet.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Tove Flink	Strandalleen 72, 5800 Nyborg